[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 226

г. Петропавловск-Камчатский

        19 февраля 2014 года

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 25.01.2010 № 73 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Министерства образования и науки Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 25.01.2010 № 73 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Министерства образования и науки Камчатского края» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2 слова «http//www.kamchatka.gov.ru/» заменить словами «http//www.kamgov.ru/»;
2) пункт 25 раздела 3 приложения изложить в следующей редакции:

«

	25.

	Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, проводимых Министерством, в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
	поддерживается в актуальном состоянии

».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

ВрИО Министра

       В.И. Сивак